
Uchwała Nr XLIII/501/06
Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 31 maja 2006 roku

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XL/466/06 Rady Miejskiej w Koronowie z 
dnia  22.02.2006  roku  w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  bankowego  na 
realizację  projektu  odnowy wsi  pn.:  „Modernizacja  budynku Wiejskiego 
Domu Kultury w Wierzchucinie Królewskim”.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  9,  lit.c  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) 

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchylić Uchwałę Nr XL/466/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 22 lutego 2006 
roku w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na realizację projektu z odnowy wsi 
pn.: „Modernizacja budynku Wiejskiego Domu Kultury w Wierzchucinie Królewskim”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo 
przyjęty na terenie Gminy Koronowo.



Uzasadnienie

Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej  w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na 
realizację zadania: Modernizacja budynku Wiejskiego Domu Kultury w Wierzchucinie 
Królewskim.  Zostanie  zaciągnięta  pożyczka  na  prefinansowanie  w  Banku 
Gospodarstwa Krajowego, ponieważ to zadanie jest współfinansowane ze środków z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 


